３．ホームページリニューアルのお知らせ

準備委員長：内野洋之（㈱新日化環境ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ）
広報委員長：吉本 優（㈱環境管理ｾﾝﾀｰ）

千環境ホームページをリニューアルし、本格公開を始めましたのでお知らせします。

1.千環協ホームページアドレスは変更ありません。

http://www.senkankyo.jp

2.「協会の活動」から千環境ニュースが閲覧できるようになりました。

3.「会員限定（ログイン）」に、「共通掲示板」（お知らせ用掲示板）と「フリートーク会議

室」（書き込み自由な会員相互の交流用掲示板）を設けました。

千環境ニュース
会員用掲示板

お知らせ用掲示

書き込み自由な交流用掲示板

4.「リンク」の「NEWS」に、環境情報の掲示板を設けました。

5. パスワードを「会員限定のページ」に入るための一つだけにしました。

まだ「工事中」が多くありますが、合同委員会で活用を含めて論議されることを期待し

ております。

【アカウントとパスワード】
会員のページに入る場合に必要：会員各位にはお知らせしていますが、不明の場合は事務

局にお問い合わせください。

千環協会員ユーザー名

パスワード